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Mutazioni di quote

Busta  Fondo Serie Localita Estr. cronologici
1 Direzione delle Mutazioni di Acquavella 1812 1812
Contribuzioni quote
Dirette

Frazione di Casal Velino

1 Acerno 1814 1866
2 Agerola 1814 1845
3 Agropoli 1814 1865
4 Alfano 1813 1860
4 Albanella 1815 1866
5 Altavilla 1812 1865
6 Amalfi 1814 1835
7 Amalfi 1836 1847

8 Amalfi 1848 1865



Busta  Fondo Serie Localita Estr. cronologici

9 Direzione delle Mutazioni di Angri 1814 1824
Contribuzioni quote
Dirette
10 Angri 1825 1831
11 Angri 1832 1836
12 Angri 1837 1841
13 Angri 1842 1848
14 Angri 1849 1855
15 Angri 1857 1866
16 Aquara 1812 1866
17 Ascea 1814 1865
18 Atena Lucana 1813 1866

19 Atrani 1814 1864



Busta  Fondo Serie Localita Estr. cronologici

20 Direzione delle Mutazioni di Auletta 1812 1866
Contribuzioni quote
Dirette
21 Baronissi 1813 1824
22 Baronissi 1825 1836
23 Baronissi 1836 1842
24 Baronissi 1843 1849
25 Baronissi 1850 1855
26 Baronissi 1856 1866
27 Bellosguardo 1812 1860

La busta contiene anche Bosco 1826

28 Bracigliano 1814 1836

29 Bracigliano 1837 1866

30 Buccino 1812 1866



Busta  Fondo Serie Localita Estr. cronologici

31 Direzione delle Mutazioni di Caggiano 1813 1836
Contribuzioni quote
Dirette
31 Buonabitacolo 1815 1866
32 Caggiano 1837 1865
33 Calabritto 1815 1861
33 Calvanico 1832 1864
34 Camerota 1812 1866
35 Campagna 1812 1819
36 Campagna 1820 1831
37 Campagna 1832 1840
38 Campagna 1841 1859

39 Campagna 1860 1866



Busta  Fondo Serie Localita Estr. cronologici

40 Direzione delle Mutazioni di Cannalonga 1812 1866
Contribuzioni quote
Dirette
40 Campora 1814 1866
41 Capaccio 1812 1832
42 Capaccio 1833 1865
43 Casalicchio-Casalvelin 1812 1865
43 Casaletto Spartano 1813 1865
43 Caposele 1818 1861
44 Castellabate 1812 1847
44 Caselle in Pittari 1814 1854
44 Casalnuovo 1817 1866

45 Castelluccio-Castelcivi 1815 1866



Busta  Fondo Serie Localita Estr. cronologici

45 Direzione delle Mutazioni di Castellabate 1848 1865
Contribuzioni quote
Dirette
46 Castelnuovo Cilento 1812 1866
46 Castelnuovo di Conza 1814 1858
47 Castel San Lorenzo 1812 1865
47 Castel Ruggiero 1823 1865
48 Catone 1813 1814
48 Castiglione dei Genov 1814 1866
49 Cava de' Tirreni 1814 1822
50 Cava de' Tirreni 1823 1827
51 Cava de' Tirreni 1828 1832

52 Cava de' Tirreni 1833 1838



Busta  Fondo Serie Localita Estr. cronologici

53  Direzione delle Mutazioni di Cava de' Tirreni 1839 1843
Contribuzioni quote
Dirette
54 Cava de' Tirreni 1844 1849
55 Cava de' Tirreni 1850 1856
56 Cava de' Tirreni 1857 1865
57 Centola 1812 1857
57 Celle di Bulgheria 1817 1859
58 Cicerale 1815 1866
59 Ceraso 1814 1864
59 Cetara 1835 1864
60 Colliano 1815 1866

61 Conca dei Marini 1817 1864



Busta  Fondo Serie Localita Estr. cronologici

62 Direzione delle Mutazioni di Controne 1812 1864
Contribuzioni quote
Dirette
63 Corbara 1817 1839
64 Corbara 1840 1866
65 Corleto Monforte 1812 1844
65 Cuccaro Vetere 1814 1863
66 Diano 1813 1866
67 Eboli 1812 1833
68 Eboli 1834 1846
69 Eboli 1847 1855
70 Eboli 1856 1865

71 Felitto 1811 1866



Busta

72

73

74

75

76

77

78

78

78

78

78

Fondo

Direzione delle
Contribuzioni
Dirette

Serie

Mutazioni di
quote

Localita Estr. cronologici
Fisciano 1813 1828
Fisciano 1829 1836
Fisciano 1837 1843
Fisciano 1844 1852
Fisciano 1853 1858
Fisciano 1859 1865
Furore 1814 1861
Fornelli 1816 0

Frazione di Montecorice

Futani 1816 1847
Galdo 1820 1865
Fogna 1837 1866

Frazione di Laurino oggi Villa Littorio



Busta

79

80

81

82

83

84

85

85

85

86

87

Fondo

Direzione delle
Contribuzioni
Dirette

Serie

Mutazioni di
quote

Localita

Giffoni sei Casali

Giffoni sei Casali

Giffoni sei Casali

Giffoni Valle Piana

Giffoni Valle Piana

Giffoni Valle Piana

Gioi Cilento

Giungano

Ispani

Laureana Cilento

Laviano

Estr. cronologici

1814 1831
1832 1850
1851 1864
1813 1830
1831 1846
1847 1866
1812 1864
1812 1864
1816 1862
1814 1866
1815 1866

10



Busta

87

88

88

88

89

90

90

91

92

93

94

Fondo

Direzione delle
Contribuzioni
Dirette

Serie

Mutazioni di
quote

Localita

Laurito

Magliano Vetere

Lustra

Licusati

Maiori

Marsico

Maiori

Mercato San Severino

Mercato San Severino

Mercato San Severino

Mercato San Severino

Estr. cronologici

1823

1817

1821

1822

1814

1816

1845

1813

1826

1838

1844

1863

1864

1854

1861

1844

1824

1865

1825

1836

1843

1850

11



Busta

95

96

97

98

99

100

101

101

102

103

103

Fondo

Direzione delle
Contribuzioni
Dirette

Serie

Mutazioni di
quote

Localita

Mercato San Severino

Mercato San Severino

Minori

Minori

Moio della Civitella

Montecorvino Puglian

Montecorvino Rovella

Montecorvino Puglian

Montecorvino Rovella

Monteforte

Montecorvino Rovella

Estr. cronologici

1851

1858

1814

1841

1823

1827

1814

1854

1823

1811

1849

1857

1866

1840

1865

1865

1853

1821

1865

1848

1856

1866

12



Busta

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

Fondo

Direzione delle
Contribuzioni
Dirette

Serie

Mutazioni di
quote

Localita

Montesano

Montesano

Montoro Inferiore

Montoro Inferiore

Montoro Inferiore

Montoro Inferiore

Montoro Superiore

Montoro Superiore

Montoro Superiore

Nocera Corpo

Nocera

Estr. cronologici

1813 1843
1844 1864
1826 1830
1831 1840
1841 1850
1851 1861
1812 1830
1831 1846
1847 1861
1812 1819
1820 1823

13



Busta

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

Fondo

Direzione delle
Contribuzioni
Dirette

Serie

Mutazioni di
quote

Localita

Nocera

Nocera

Nocera

Nocera

Nocera

Nocera

Nocera

Nocera

Nocera

Nocera

Nocera

Estr. cronologici

1824

1828

1831

1834

1837

1838

1841

1843

1845

1848

1850

1827

1830

1833

1836

1838

1840

1842

1844

1847

1849

1851

14



Busta

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

Fondo

Direzione delle
Contribuzioni
Dirette

Serie

Mutazioni di
quote

Localita

Nocera

Nocera

Nocera

Nocera

Nocera

Nocera S. Matteo

Nocera S. Matteo

Novi Velia

Ogliastro Cilento

Olevano Sul Tusciano

Olevano Sul Tusciano

Estr. cronologici

1852

1855

1857

1859

1862

1812

1829

1814

1817

1814

1836

1854

1856

1858

1861

1866

1828

1836

1866

1866

1835

1866

15



Busta

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

Fondo

Direzione delle
Contribuzioni
Dirette

Serie

Mutazioni di
quote

Localita

Oliveto Citra

Omignano

Ottati

Padula

Padula

Padula

Pagani

Pagani

Pagani

Pagani

Pagani

Estr. cronologici

1812

1854

1812

1813

1834

1848

1812

1822

1828

1834

1838

1866

1863

1863

1833

1847

1865

1821

1827

1836

1837

1842

16



Busta

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

157

Fondo

Direzione delle
Contribuzioni
Dirette

Serie

Mutazioni di
quote

Localita

Pagani

Pagani

Pagani

Pagani

Palomonte

Pellezzano

Pellezzano

Pellezzano

Pellezzano

Perdifumo

Perito

Estr. cronologici

1843

1847

1855

1860

1818

1821

1839

1847

1857

1811

1855

1846

1854

1859

1866

1866

1838

1846

1856

1865

1865

1857

17



Busta

158

158

159

159

160

161

161

162

163

164

165

Fondo

Direzione delle
Contribuzioni
Dirette

Serie

Mutazioni di
quote

Localita

Petina

Pertosa

Piaggine Soprano

Piaggine Sottane

Pisciotta

Policastro

Polla

Polla

Pollica

Porcili

Positano

Postiglione

Estr. cronologici

1814

1831

1814

1817

1813

1813

1813

1841

1812

1812

1817

1864

1865

1866

1851

1865

1813

1840

1866

1866

1849

1846

18



Busta

165

166

166

167

167

168

168

169

170

170

171

Fondo

Direzione delle
Contribuzioni
Dirette

Serie

Mutazioni di
quote

Localita

Positano

Praiano

Postiglione

Prignano Cilento

Praiano

Ravello

Quaglietta

Ravello

Roccadaspide

Ricigliano

Roccadaspide

Estr. cronologici

1850

1813

1847

1812

1841

1813

1817

1834

1812

1812

1827

1864

1840

1864

1862

1866

1833

1855

1865

1826

1865

1866

19



Busta

172

173

174

175

176

176

177

177

178

178

179

Fondo

Direzione delle
Contribuzioni
Dirette

Serie

Mutazioni di
quote

Localita

Roccagloriosa

Roccapiemonte

Roccapiemonte

Roccapiemonte

Romagnano

Rofrano

Rutino

Roscigno

Sala Consilina

Sacco

Sala Consilina

Estr. cronologici

1814

1812

1837

1851

1818

1823

1812

1812

1814

1822

1831

1863

1836

1850

1866

1858

1866

1864

1866

1830

1861

1854

20



Busta

180

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

Fondo

Direzione delle
Contribuzioni
Dirette

Serie

Mutazioni di
quote

Localita

Sala di Gioi

Sala Consilina

Salerno

Salerno

Salerno

Salerno

Salerno

Salerno

Salerno

Salerno

Salerno

Estr. cronologici

1815

1855

1813

1818

1819

1823

1826

1830

1833

1836

1838

1862

1866

1817

1822

1825

1829

1832

1835

1837

21



Busta

190

191

192

193

194

195

196

197

198

198

199

Fondo

Direzione delle
Contribuzioni
Dirette

Serie

Mutazioni di
quote

Localita

Salerno

Salerno

Salerno

Salerno

Salerno

Salerno

Salerno

Salerno

Salvitelle

Salvia

San Cipriano Picentino

Estr. cronologici

1839

1842

1845

1847

1850

1853

1858

1861

1812

1821

1813

1841

1844

1846

1849

1852

1857

1860

1866

1866

1843

1857

22



Busta

200

200

200

201

202

203

204

205

206

206

207

Fondo

Direzione delle
Contribuzioni
Dirette

Serie

Mutazioni di
quote

Localita

San Giorgio

San Giacomo

San Cipriano Picentino

San Giorgio

San Giorgio

San Giorgio

San Giorgio

San Giorgio

San Giovanni a Piro

San Giorgio

San Mango Cilento

Estr. cronologici

1813

1818

1858

1824

1833

1840

1847

1857

1817

1864

1818

1823

1860

1865

1832

1839

1846

1856

1863

1866

1866

1847

23



Busta

207

208

209

210

211

211

212

213

214

215

215

Fondo

Direzione delle
Contribuzioni
Dirette

Serie

Mutazioni di
quote

Localita

San Mango Piemonte

San Marzano

San Marzano

San Marzano

San Mauro La Bruca

San Mauro Cilento

San Gregorio Magno

San Pietro al Tanagro

San Rufo

Sant'Arsenio

Sant'Angelo a Fasanell

Estr. cronologici

1841

1813

1829

1844

1812

1812

1816

1815

1814

1814

1814

1866

1828

1843

1865

1862

1864

1863

1866

1866

1835

1864

24



Busta

216

216

217

218

219

220

220

221

222

223

224

Fondo

Direzione delle
Contribuzioni
Dirette

Serie

Mutazioni di
quote

Localita

S. Egidio Montalbino

Sant'Arsenio

S. Egidio Montalbino

S. Egidio Montalbino

S. Egidio Montalbino

Santa Marina

Santomenna

San Valentino Torio

San Valentino Torio

San Valentino Torio

San Valentino Torio

Estr. cronologici

1813

1836

1820

1833

1845

1816

1817

1813

1829

1843

1854

1819

1864

1832

1844

1866

1865

1864

1828

1842

1853

1866

25



Busta

225

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

Fondo

Direzione delle
Contribuzioni
Dirette

Serie

Mutazioni di
quote

Localita

Sapri

Sanza

Sarno

Sarno

Sarno

Sarno

Sarno

Sarno

Sarno

Sarno

Sarno

Estr. cronologici

1813

1813

1813

1822

1828

1831

1834

1836

1838

1840

1843

1865

1866

1821

1827

1830

1833

1835

1837

1839

1842

1844

26



Busta

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

Fondo

Direzione delle
Contribuzioni
Dirette

Serie

Mutazioni di
quote

Localita

Sarno

Sarno

Sarno

Sarno

Sarno

Sarno

Sarno

Sarno

Sarno

Sarno

Sassano

Estr. cronologici

1845

1847

1849

1851

1853

1855

1857

1859

1861

1864

1813

1846

1848

1850

1852

1854

1856

1858

1860

1863

1866

1865

27



Busta

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

Fondo

Direzione delle
Contribuzioni
Dirette

Serie

Mutazioni di
quote

Localita

Scafati

Scafati

Scafati

Scafati

Scafati

Scafati

Scafati

Scafati

Scafati

Scafati

Scafati

Estr. cronologici

1813

1826

1830

1835

1837

1839

1842

1845

1846

1849

1853

1825

1829

1834

1836

1838

1841

1844

1846

1848

1852

1856

28



Busta

257

258

259

260

260

261

262

262

263

264

264

Fondo

Direzione delle
Contribuzioni
Dirette

Serie

Mutazioni di
quote

Localita

Scafati

Scafati

Scala

Senerchia

Scala

Serre

Sessa Cilento

Siano

Siano

Sicignano degli Alburn

Sicili

Estr. cronologici

1857

1861

1812

1812

1851

1812

1811

1813

1834

1811

1834

1860

1866

1850

1861

1866

1865

1864

1833

1857

1866

1854

29



Busta

264

265

265

265

266

266

266

267

268

269

270

Fondo

Direzione delle

Contribuzioni
Dirette

Serie

Mutazioni di
quote

Localita

Siano

Stio

Torchiara

Torraca

Tortorella

Torre Orsaia

Torraca

Tramonti

Tramonti

Tramonti

Trentinara

Estr. cronologici

1858

1811

1812

1827

1814

1823

1851

1813

1832

1846

1812

1866

1864

1861

1850

1866

1865

1866

1831

1845

1857

1864

30



Busta

270

271

272

273

273

274

275

276

277

278

279

Fondo

Direzione delle
Contribuzioni
Dirette

Serie

Mutazioni di
quote

Localita

Tramonti

Vallo della Lucania

Vallo della Lucania

Vibonati

Valva

Vietri

Vietri

Vietri

Vietri

Vietri

Vietri di Potenza

Estr. cronologici

1858

1812

1839

1813

1823

1813

1824

1831

1839

1848

1816

1866

1838

1865

1865

1864

1824

1830

1838

1847

1860

1816

31



Busta  Fondo Serie Localita Estr. cronologici

279 Direzione delle Mutazioni di Vietri 1861 1865
Contribuzioni quote
Dirette



